



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	985 760 632
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	TPI AS
Forretningsadresse:	Botnhågen Sør 9300 FINNSNES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Anja-Katrine Nilsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	25.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		14 701	
Annen driftsinntekt		8 643 790	16 719 459
Sum inntekter		8 658 491	16 719 459
Kostnader			
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	1 187 408	1 209 376
Annen driftskostnad		6 043 193	7 148 007
Sum kostnader		7 230 601	8 357 383
Driftsresultat		1 427 890	8 362 076
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		2 547	33 187
Sum finansinntekter		2 547	33 187
Annen rentekostnad		1 371 275	872 551
Sum finanskostnader		1 371 275	872 551
Netto finans		-1 368 728	-839 364
Resultat før skattekostnad		59 162	7 522 712
Skattekostnad	5	15 097	1 654 996
Årsresultat		44 065	5 867 716
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte	7	7 000 000	4 500 000
Overføringer til/fra annen egenkapital	7	-6 955 935	1 367 713
Sum overføringer og disponeringer		44 065	5 867 713



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3, 9	28 005 743	29 030 278
Maskiner og anlegg	3, 9	372 429	157 119
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	3, 9	26 262	44 300
Sum varige driftsmidler		28 404 434	29 231 697
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	4	18 168 896	17 066 268
Andre fordringer		1 797 190	2 419 843
Sum finansielle anleggsmidler		19 966 086	19 486 111
Sum anleggsmidler		48 370 520	48 717 808
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		0	0
Fordringer			
Kundefordringer	10	789 154	436 965
Andre fordringer		1 289 797	519 658
Konsernfordringer	10	13 213 843	13 213 843
Sum fordringer		15 292 794	14 170 466
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		58 887	55 980
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		58 887	55 980
Sum omløpsmidler		15 351 681	14 226 446



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
SUM EIENDELER		63 722 201	62 944 254
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	6, 7	2 110 000	2 110 000
Beholdning av egne aksjer	6, 7	-210 000	-210 000
Overkurs	7	608 406	608 406
Annen innskutt egenkapital		0	0
Sum innskutt egenkapital		2 508 406	2 508 406
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	2 414 535	8 287 252
Sum opptjent egenkapital		2 414 535	8 287 252
Sum egenkapital		4 922 941	10 795 658
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	2 091 999	2 520 464
Sum avsetninger for forpliktelser		2 091 999	2 520 464
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8, 9	14 042 661	16 242 661
Sum annen langsiktig gjeld		14 042 661	16 242 661
Sum langsiktig gjeld		16 134 660	18 763 125
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		4 429 363	2 094 023
Leverandørgjeld		682 169	891 466
Betalbar skatt	5		547 514
Skyldige offentlige avgifter		56 317	439 227
Kortsiktig konserngjeld	10	36 125 416	27 868 298
Annen kortsiktig gjeld	11	1 371 336	1 544 940
Sum kortsiktig gjeld		42 664 601	33 385 468



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum gjeld		58 799 261	52 148 593
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		63 722 202	62 944 251



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	59 246 866	71 982 940
Annen driftsinntekt		2 214 343	10 569 315
Sum inntekter		61 461 209	82 552 255
Kostnader			
Varekostnad	2	8 739 599	13 029 014
Lønnskostnad	3,4	19 719 270	21 451 774
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	2 134 300	2 239 593
Annen driftskostnad	6,7	32 550 263	33 577 414
Sum kostnader		63 143 432	70 297 795
Driftsresultat		-1 682 223	12 254 460
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		154 437	181 100
Annen finansinntekt		-198	1 414
Sum finansinntekter		154 239	182 514
Annen rentekostnad		1 453 399	904 522
Annen finanskostnad		20 324	57 699
Sum finanskostnader		1 473 723	962 221
Netto finans		-1 319 484	-779 707
Resultat før skattekostnad		-3 001 707	11 474 753
Skattekostnad	8	-595 336	2 589 964
Årsresultat		-2 406 371	8 884 789



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		28 999 501	30 374 057
Maskiner og anlegg		993 825	936 121
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		516 933	771 888
Sum varige driftsmidler	5,10	30 510 259	32 082 066
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer		4 888 519	4 189 954
Sum finansielle anleggsmidler		4 888 519	4 189 954
Sum anleggsmidler		35 398 778	36 272 020
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	2,10	8 485 737	10 837 619
Sum varer		8 485 737	10 837 619
Fordringer			
Kundefordringer	9	12 020 897	32 204 745
Andre fordringer		4 370 630	4 949 602
Sum fordringer		16 391 527	37 154 347
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	15	2 129 559	2 062 147
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 129 559	2 062 147
Sum omløpsmidler		27 006 823	50 054 113
SUM EIENDELER		62 405 601	86 326 133

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	12	1 900 000	1 900 000
Overkurs		608 406	608 406
Sum innskutt egenkapital		2 508 406	2 508 406
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		23 127 945	31 677 254
Sum opptjent egenkapital		23 127 945	31 677 254
Sum egenkapital	14	25 636 351	34 185 660
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	8	2 078 059	2 543 335
Sum avsetninger for forpliktelser		2 078 059	2 543 335
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	14 042 661	16 242 661
Sum annen langsiktig gjeld		14 042 661	16 242 661
Sum langsiktig gjeld		16 120 720	18 785 996
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	8 501 987	5 588 235
Leverandørgjeld		4 827 891	5 470 204
Betalbar skatt	8	0	3 187 751
Skyldige offentlige avgifter		4 172 675	6 033 875
Annen kortsiktig gjeld		3 145 978	12 864 410
Sum kortsiktig gjeld		20 648 531	33 144 475
Sum gjeld		36 769 251	51 930 471
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		62 405 602	86 116 131



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 558492

Enheten

Organisasjonsnummer: 985 760 632
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TPI AS
Forretningsadresse: Botnhågen Sør
9300 FINNSNES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Anja-Katrine Nilsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.06.2024

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 27.06.2024

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 985 760 632
TPI AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		14 701	
Annen driftsinntekt		8 643 790	16 719 459
Sum inntekter		8 658 491	16 719 459
Kostnader			
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	1 187 408	1 209 376
Annen driftskostnad		6 043 193	7 148 007
Sum kostnader		7 230 601	8 357 383
Driftsresultat		1 427 890	8 362 076
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		2 547	33 187
Sum finansinntekter		2 547	33 187
Annen rentekostnad		1 371 275	872 551
Sum finanskostnader		1 371 275	872 551
Netto finans		-1 368 728	-839 364
Resultat før skattekostnad		59 162	7 522 712
Skattekostnad	5	15 097	1 654 996
Årsresultat		44 065	5 867 716
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte	7	7 000 000	4 500 000
Overføringer til/fra annen egenkapital	7	-6 955 935	1 367 713
Sum overføringer og disponeringer		44 065	5 867 713



Organisasjonsnr: 985 760 632
TPI AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom			
	3, 9	28 005 743	29 030 278
Maskiner og anlegg			
	3, 9	372 429	157 119
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende			
	3, 9	26 262	44 300
Sum varige driftsmidler		28 404 434	29 231 697
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap 4			
		18 168 896	17 066 268
Andre fordringer			
		1 797 190	2 419 843
Sum finansielle anleggsmidler		19 966 086	19 486 111
Sum anleggsmidler		48 370 520	48 717 808
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		0	0
Fordringer			
Kundefordringer			
	10	789 154	436 965
Andre fordringer			
		1 289 797	519 658
Konsernfordringer			
	10	13 213 843	13 213 843
Sum fordringer		15 292 794	14 170 466
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
		58 887	55 980
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende			
		58 887	55 980
Sum omløpsmidler		15 351 681	14 226 446
SUM EIENDELER		63 722 201	62 944 254

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	6, 7	2 110 000	2 110 000
Beholdning av egne aksjer	6, 7	-210 000	-210 000
Overkurs	7	608 406	608 406
Annen innskutt egenkapital		0	0
Sum innskutt egenkapital		2 508 406	2 508 406
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	2 414 535	8 287 252
Sum opptjent egenkapital		2 414 535	8 287 252
Sum egenkapital		4 922 941	10 795 658
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	2 091 999	2 520 464
Sum avsetninger for forpliktelses		2 091 999	2 520 464
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8, 9	14 042 661	16 242 661
Sum annen langsiktig gjeld		14 042 661	16 242 661
Sum langsiktig gjeld		16 134 660	18 763 125
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		4 429 363	2 094 023
Leverandørgjeld		682 169	891 466
Betalbar skatt	5		547 514
Skyldige offentlige avgifter		56 317	439 227
Kortsiktig konserngjeld	10	36 125 416	27 868 298
Annen kortsiktig gjeld	11	1 371 336	1 544 940
Sum kortsiktig gjeld		42 664 601	33 385 468
Sum gjeld		58 799 261	52 148 593
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		63 722 202	62 944 251



Organisasjonsnr: 985 760 632
TPI AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	59 246 866	71 982 940
Annen driftsinntekt		2 214 343	10 569 315
Sum inntekter		61 461 209	82 552 255
Kostnader			
Varekostnad	2	8 739 599	13 029 014
Lønnskostnad	3,4	19 719 270	21 451 774
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	2 134 300	2 239 593
Annen driftskostnad	6,7	32 550 263	33 577 414
Sum kostnader		63 143 432	70 297 795
Driftsresultat		-1 682 223	12 254 460
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		154 437	181 100
Annen finansinntekt		-198	1 414
Sum finansinntekter		154 239	182 514
Annen rentekostnad		1 453 399	904 522
Annen finanskostnad		20 324	57 699
Sum finanskostnader		1 473 723	962 221
Netto finans		-1 319 484	-779 707
Resultat før skattekostnad		-3 001 707	11 474 753
Skattekostnad	8	-595 336	2 589 964
Årsresultat		-2 406 371	8 884 789



Organisasjonsnr: 985 760 632
TPI AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		28 999 501	30 374 057
Maskiner og anlegg		993 825	936 121
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		516 933	771 888
Sum varige driftsmidler	5,10	30 510 259	32 082 066
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer		4 888 519	4 189 954
Sum finansielle anleggsmidler		4 888 519	4 189 954
Sum anleggsmidler		35 398 778	36 272 020
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	2,10	8 485 737	10 837 619
Sum varer		8 485 737	10 837 619
Fordringer			
Kundefordringer	9	12 020 897	32 204 745
Andre fordringer		4 370 630	4 949 602
Sum fordringer		16 391 527	37 154 347
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	15	2 129 559	2 062 147
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 129 559	2 062 147
Sum omløpsmidler		27 006 823	50 054 113
SUM EIENDELER		62 405 601	86 326 133
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	12	1 900 000	1 900 000
Overkurs		608 406	608 406



Sum innskutt egenkapital		2 508 406	2 508 406
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		23 127 945	31 677 254
Sum opptjent egenkapital		23 127 945	31 677 254
Sum egenkapital	14	25 636 351	34 185 660
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	8	2 078 059	2 543 335
Sum avsetninger for forpliktelses		2 078 059	2 543 335
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	14 042 661	16 242 661
Sum annen langsiktig gjeld		14 042 661	16 242 661
Sum langsiktig gjeld		16 120 720	18 785 996
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	8 501 987	5 588 235
Leverandørgjeld		4 827 891	5 470 204
Betalbar skatt	8	0	3 187 751
Skyldige offentlige avgifter		4 172 675	6 033 875
Annen kortsiktig gjeld		3 145 978	12 864 410
Sum kortsiktig gjeld		20 648 531	33 144 475
Sum gjeld		36 769 251	51 930 471
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		62 405 602	86 116 131



Organisasjonsnr: 985 760 632
TPI AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

1

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven 1998. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder. I utgangspunktet er det reglene for regnskapsoppstilling for små foretak som er benyttet. Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld. Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifiseringen av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Langsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Kortsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring. Enkelte poster er vurdert etter andre regler, og redegjøres for nedenfor.

Inntektsføring Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene. Varige driftsmidler Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Skatter Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og resultat av ekstraordinære poster i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Kontantstrømoppstilling Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd. Konsern Selskapet er morselskap i et konsernforhold og utarbeider også konsernregnskap.

Note

1

Er det usikkerhet om fortsatt drift?: Nei

Note



Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Note
2

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

Sum _____ Beløp

Balanseført verdi 31.12. _____ Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

Samlet beløp - tilknyttet selskap _____ Årets _____ Fjorårets _____

Samlet beløp - foretak i samme konsern _____ Årets _____ Fjorårets _____

Samlet beløp - foretak i samme konsern _____ Årets _____ Fjorårets _____

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet _____ Årets _____ Fjorårets _____

Pantstillelse _____ Beløp

Beholdning av egne aksjer _____ Antall _____ Pålydende _____ Andel av aksjek.

Note
3



Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



Organisasjonsnr: 985 760 632
TPI AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



KPMG AS
Ringveien 49
P.O. Box 608
N-9305 Finnsnes

Telephone +47 45 40 40 63
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i TPI AS

Årsberetning 2023

TPI AS

1. Virksomhetens art og lokalisering

TPI konsern består av TPI AS og de heleide datterselskapene TP Maskin Finnsnes AS, Maskin og Anlegg AS og Finnsnes Terminalbygg AS. Konsernet driver med eiendomsutvikling, kjøp og salg av anleggsmidler. Produksjon og salg av stein og grus, utleie av eiendom og anleggsmaskiner samt entreprenørvirksomhet innen bygg og anlegg. Konsernet er lokalisert på Finnsnes i Senja kommune.

2. Rettviseende oversikt over utvikling og stilling

	2023	2022	2021
Omsetning	61 461 209	82 552 255	80 024 644
Resultat før skatt	-3 001 707	11 474 753	2 270 675
Resultatgrad	-4,9 %	13,9 %	2,8 %
Totalkapital	62 405 601	86 326 133	70 207 077
Egenkapital	25 636 351	34 395 660	32 299 688
Egenkapitalgrad	41,1 %	39,8 %	46,0 %

Omsetningen i selskapet ble vesentlig redusert i 2023 som følge av utfordringer med å kontrahere nye oppdrag i et svært utfordrende marked. Styret er totalt sett misfornøyd med resultatet. For Maskin og Anlegg AS er styret fornøyd med årets resultat. Regnskapet gir etter styrets oppfatning et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat i 2023.

3. Markedsutsikter

Orderreserven for virksomheten var dårlig ved inngangen av 2023. Selskapet har 1 større prosjekt som løper ut året men det er lavere aktivitet i anbudsmarkedet som gjør det vanskeligere å sikre oppdrag for fremtiden. 2024 kan man forvente blir svært turbulent og utfordrende. I både kort- og langsiktig perspektiv vurderes utsiktene for selskapets virksomhet som gode.

4. Fortsatt drift

Det har i 2023 vært flere styringsrenteøkninger fra Norges Bank som har påvirket aktiviteten i anleggsbransjen. Det har det siste året vært vesentlig nedgang i oppstart av boligbygging. Konsernets aktivitet omfatter første fase av boligbygging, og påvirkes derfor av denne økonomiske trenden. Selskapets ledelse har iverksatt tiltak for å hindre spredning og begrense de økonomiske konsekvensene for selskapene. Ledelsen følger situasjonen fortløpende med hensyn på nye tiltak. Styret vurderer ut i fra dagens situasjon og i samsvar med regnskapsloven at grunnlaget for å legge fortsatt drift til grunn er tilstede for årsregnskapet 2023. Årsregnskapet for 2023 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift.

5. Likviditet

Konsernets langsiktige gjeld er knyttet til driftsmidler. Selskapets kortsiktige gjeld er i hovedsak knyttet til leverandørgjeld, skyldige offentlige avgifter og andre driftsrelaterte poster. Styret oppfatter likviditeten og finansielle stilling pr. 31.12.2023 som tilfredsstillende holdt opp mot selskapets løpende forpliktelser. Ut fra Selskapets stilling vurderer styret selskapets kreditt- og likviditetsrisiko som lav for de nærmeste årene.

6. Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Konsernet har for tiden ingen pågående forsknings- og utviklingsaktiviteter.

7. Arbeidsmiljø



Styret vurderer arbeidsmiljøet i konsernet og den generelle trivselen på arbeidsplassen til å være god. Sykefraværet var i 2023 på 7,07 % og det har ikke vært skader eller ulykker av betydning.

8. Ytre miljø

Konsernet forurensrer ikke mer enn hva som er vanlig for bransjen. Konsernet treffer tiltak for å beskytte miljøet når dette er nødvendig. Dette vurderes fortløpende ved hver enkelt situasjon samtidig som at dette også innarbeides i planer for drift og utvikling av konsernet.

9. Likestilling

Konsernet har ansatte i datterselskapet TP Maskin Finnsnes AS med 27 ansatte, 25 menn og 2 kvinner. Styret består av bedriftens daglige leder og aksjonær som er mann. Styret har ut fra vurdering av konsernets eierskap, ansatte og arbeidssituasjon, ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn på likestilling.

10. Styreansvarsforsikring

Det foreligger per tidspunkt for avleggelse av årsregnskapet ikke styreansvarsforsikring.

11. Åpenhetsloven

Selskapet har i 2024 fortsatt arbeidet med å kartlegge og vurdere faktiske og potensielle negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter, anstendige arbeidsforhold i virksomheten og potensielle produkter og tjenester knyttet til virksomhetens leverandørkjede.

Selskapet har på sin hjemmeside (www.tpmaskin.no) offentliggjort en redegjørelse for aktsomhetsvurderinger i henhold til lovens krav.

FINNSNES, 03.06.2024

Trond Agdar Pettersen
Styrets leder / Daglig leder



Resultatregnskap



TPI AS

	Note	2023	2022
Salgsinntekter		14 701	0
Andre driftsinntekter		8 643 790	16 719 459
Sum driftsinntekter		8 658 491	16 719 459
Avskrivning varige driftsmidler	3	1 187 408	1 209 376
Annen driftskostnad		6 043 193	7 148 007
Sum driftskostnad		7 230 601	8 357 383
Driftsresultat		1 427 891	8 362 075
Annen renteinntekt		2 547	33 187
Sum finansinntekter		2 547	33 187
Annen rentekostnad		1 371 275	872 551
Sum finanskostnader		1 371 275	872 551
Sum netto finansposter		-1 368 728	-839 364
Ordinært resultat før skattekostnad		59 162	7 522 711
Skattekostnad på ordinært resultat	5	15 097	1 654 996
Ordinært resultat		44 065	5 867 715
Årsresultat		44 065	5 867 715
Overført annen egenkapital	7	-6 955 935	1 367 713
Tilleggsutbytte	7	7 000 000	4 500 000
Sum disponert		44 065	5 867 713



Balanse



TPI AS

	Note	2023	2022
Eiendeler			
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3, 9	28 005 743	29 030 278
Maskiner og anlegg	3, 9	372 429	157 119
Driftsløsøre, inventar, verktøy o.l.	3, 9	26 262	44 300
Sum varige driftsmidler		28 404 434	29 231 697
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	4	18 168 896	17 066 268
Andre langsiktige fordringer		1 797 190	2 419 843
Sum finansielle anleggsmidler		19 966 086	19 486 111
Sum anleggsmidler		48 370 521	48 717 808
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	10	789 154	436 965
Kortsiktige konsernfordringer	10	13 213 843	13 213 843
Andre fordringer		1 289 797	519 658
Sum fordringer		15 292 793	14 170 466
Bankinnskudd, kontanter o.l.		58 887	55 980
Sum omløpsmidler		15 351 680	14 226 446
Sum eiendeler		63 722 201	62 944 254



Balanse



TPI AS

	Note	2023	2022
Egenkapital og gjeld			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	6, 7	2 110 000	2 110 000
Egne aksjer	6, 7	-210 000	-210 000
Overkurs	7	608 406	608 406
Sum innskutt egenkapital		2 508 406	2 508 406
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	2 414 535	8 287 252
Sum opptjent egenkapital		2 414 535	8 287 252
Sum egenkapital		4 922 941	10 795 658
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	5	2 091 999	2 520 464
Sum avsetninger for forpliktelser		2 091 999	2 520 464
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8, 9	14 042 661	16 242 661
Sum annen langsiktig gjeld		14 042 661	16 242 661
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		4 429 363	2 094 023
Leverandørgjeld		682 169	891 466
Betalbar skatt	5	0	547 514
Skyldige offentlige avgifter		56 317	439 227
Kortsiktig konserngjeld	10	36 125 416	27 868 298
Annen kortsiktig gjeld	11	1 371 336	1 544 940
Sum kortsiktig gjeld		42 664 600	33 385 469
Sum gjeld		58 799 260	52 148 594
Sum egenkapital og gjeld		63 722 201	62 944 252



Balanse



TPI AS

	Note	2023	2022
FINNSNES, TPI AS			

Trond Agdar Pettersen
Styrets leder/Daglig leder



Regnskapsprinsipp

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven 1998. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder. I utgangspunktet er det reglene for regnskapsoppstilling for små foretak som er benyttet.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld.

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifiseringen av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Langsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Kortsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring. Enkelte poster er vurdert etter andre regler, og redejøres for nedenfor.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatter

Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og resultat av ekstraordinære poster i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.

Konsern

Selskapet er morselskap i et konsernforhold og utarbeider også konsernregnskap.



BankID Signing
Trond Pettersen
2024-06-14

Note 1 Lønnskostnader, ytelser til ledende personer og revisor

	I år	I fjor
Gjennomsnittlig antall årsverk:	0	0

Det ikke betalt godtgjørelse til daglig leder i 2023. Det er ikke utbetalt styrehonorar til selskapets styre.

Det er for 2023 kostnadsført kr 119 400 i revisjonshonorar og kr 43 869 i rådgivning fra selskapets revisor.

Foretaket er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning.

Note 2 Lån/sikkerhet ledende

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer, aksjeeiere m.v

Note 3 Varige driftsmidler

	Maskiner/Inventar	Bygninger	Tomt	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	787 474	32 505 105	5 315 725	38 608 304
Tilgang/avgang	298 135	0	0	298 135
Akk. avskrivninger 31.12.	620 838	9 881 165	0	10 502 004
Regnskapsmessig verdi	464 770	22 623 939	5 315 725	28 404 435
Årets avskrivninger	96 794	1 090 613	0	1 187 407
Økonomisk levetid	5 år	50 år		
Avskrivningsplan	20%	2%		

Note 4 Datterselskaper mv.

Andeler i datterselskaper

	Kommune	Balansført verdi	Eierandel	Egenkapital siste år	Resultat siste år
Finnsnes Terminalbygg AS	Senja	3 401 868	100%	1 195 353	296 149
TP Maskin Finnsnes AS	Senja	6 167 028	100%	31 465 447	-5 028 932
Maskin og Anlegg AS	Senja	8 600 000	100%	5 717 964	2 282 345
Sum		18 168 896			



Note 5 Skatt

Årets skattekostnad fremkommer slik

	2023	2022
Skatt på årets resultat	443 562	547 514
Endring utsatt skatt	-428 465	1 107 482
Årets skattekostnad	15 097	1 654 996

Beregning av skattepliktig inntekt

	2023	2022
Resultat før skatter	59 162	7 522 709
Permanente forskjeller	9 456	0
Endringer midlertidige forskjeller	1 947 572	-5 034 011
Årets skattegrunnlag	2 016 190	2 488 698
Betalbar skatt	443 562	547 514
Skatt på avgitt konsernbidrag	443 562	0
Skyldig betalbar skatt	0	547 514

Spesifikasjoner av grunnlag utsatt skatt

Forskjeller som utlignes

	2023	2022	Endring
Anleggsmidler	9 451 638	11 384 844	-1 933 206
Gevinst og tapskonto	57 451	71 814	-14 363
Sum	9 509 089	11 456 658	-1 947 569
Utsatt skatt	2 092 000	2 520 465	-428 465

Note 6 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i selskapet pr 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Aksjer	2 110	1 000	2 110 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i selskapet pr. 31.12 var:

	Antall	Eierandel	Stemmeandel
Trond Agdar Pettersen	1 900	90,05%	90,05%
Tpi AS	210	9,95%	9,95%
Øvrige aksjonærer		0,00%	0,00%
Totalt antall aksjer	2 110	100,00%	100,00%



Note 7 Egenkapital

Endring egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	1 900 000	608 406	8 287 252	10 795 658
Årets resultat	0	0	44 065	44 065
Tilleggsutbytte	0	0	7 000 000	7 000 000
Fusjon	0	0	1 083 217	1 083 217
Egenkapital 31.12.	1 900 000	608 406	2 414 535	4 922 941

Note 8 Fordringer med forfall senere enn ett år/langsiktig gjeld

Selskapet hadde per 31.12.2023 gjeld på kr 3 042 661 til kredittinstitusjoner som forfaller mer enn 5 år frem i tid.

Note 9 Pantstillelser og garantier

Gjeld som er sikret ved pant utgjør ved utgangen av 2023 tilsammen kr 14 042 661 og balanseført verdi av eiendeler som er pantsatt for gjeld utgjør kr 24 404 434 .

Note 10 Konsernmellomværende

Mellomværende med selskap i samme konsern

	2023	2022
Kortsiktige fordringer		
Foretak i samme konsern	14 002 997	13 276 343
Kortsiktig gjeld		
Foretak i samme konsern	7 535 502	4 720 551

Note 11 Gjeld til aksjonær

Selskapet har følgende kortsiktig gjeld til aksjonær:

Trond Agdar Pettersen kr 1 338 031

Lånet renteberegnes ikke.

Note 12 Transaksjoner med nærstående parter

	2023
Utleie lokaler til TP Maskin Finnsnes AS	2 511 887
Utleie maskiner til TP Maskin Finnsnes AS	4 846 600
Utleie utstyr til Maskin og Anlegg AS	222 400



TPI AS

Kontantstrømanalyse

(NRS - Indirekte modell)

	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	59 162	7 522 711
- Periodens betalte skatter	-547 514	0
-/+ Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler	0	-7 571 508
+ Ordinære avskrivninger	1 187 408	1 209 377
+ Nedskrivning anleggsmidler	0	0
+/- Endring i varelager	0	0
+/- Endring i kundefordringer	-352 189	-386 151
+/- Endring i leverandørgjeld	-209 297	-6 487
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	9 275 991	-1 653 105
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	7 227 716	-885 164
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	8 115 000
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-360 148	-280 829
+ Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler	0	0
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler	0	0
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-360 148	7 834 171
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
+ Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	0	0
+ Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	0	0
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-2 200 000	-4 356 250
- Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	0	0
+/- Netto endring i kassekreditt	2 335 340	2 094 023
+ Innbetaling av egenkapital	0	0
- Tilbakebetaling av egenkapital	0	0
- Utbetaling av utbytte	-7 000 000	-8 303 000
+ Innbetaling av aksjonærbidrag	0	0
+ Innbetaling av konsernbidrag	0	0
- Utbetaling av konsernbidrag	0	0
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-6 864 660	-10 565 227
+/- Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter	0	0
= Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	2 908	-3 616 220
+ Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	55 980	4 151 067
= Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	58 887	55 980



Konsernregnskap 2023 - TPI AS

Resultat

	Note	2023	2022
Salgsinntekt	1	59 246 866	71 982 940
Annen driftsinntekt		2 214 343	10 569 315
Sum driftsinntekter		61 461 209	82 552 255
Varekostnad	2	8 739 599	13 029 014
Lønnskostnad	3, 4	19 719 270	21 451 774
Avskrivning	5	2 134 300	2 239 593
Annen driftskostnad	6, 7	32 550 263	33 577 414
Sum driftskostnader		63 143 432	70 297 795
Driftsresultat		-1 682 223	12 254 460
Annen renteinntekt		154 437	181 100
Annen finansinntekt		-198	1 414
Sum finansinntekter		154 239	182 514
Annen rentekostnad		1 453 399	904 522
Annen finanskostnad		20 324	57 699
Sum finanskostnader		1 473 723	962 221
Netto finans		-1 319 484	-779 707
Ordinært resultat før skattekostnad		-3 001 707	11 474 753
Skattekostnad på ordinært resultat	8	-595 336	2 589 964
Ordinært resultat		-2 406 371	8 884 789
Årsresultat		-2 406 371	8 884 789
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-2 406 371	8 884 789



Konsernregnskap 2023 - TPI AS

Balanse

	Note	2023	2022
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		28 999 501	30 374 057
Maskiner og anlegg		993 825	936 121
Driftsløsøre, inventar og lignende		516 933	771 888
Sum varige driftsmidler	5, 10	30 510 259	32 082 066
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer		4 888 519	4 189 954
Sum finansielle anleggsmidler		4 888 519	4 189 954
Sum anleggsmidler		35 398 778	36 272 020
Omløpsmidler			
Varer	2, 10	8 485 737	10 837 619
Sum varer		8 485 737	10 837 619
Fordringer			
Kundefordringer	9	12 020 897	32 204 745
Andre fordringer		4 370 630	4 949 602
Sum fordringer		16 391 527	37 154 347
Bankinnskudd, kontanter og lignende	15	2 129 559	2 062 147
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 129 559	2 062 147
Sum omløpsmidler		27 006 823	50 054 113
Sum eiendeler		62 405 601	86 326 133



Konsernregnskap 2023 - TPI AS

Balanse

	Note	2023	2022
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12	1 900 000	1 900 000
Overkurs		608 406	608 406
Sum innskutt egenkapital		2 508 406	2 508 406
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		23 127 945	31 677 254
Sum opptjent egenkapital		23 127 945	31 677 254
Sum egenkapital	14	25 636 351	34 395 660
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	8	2 078 059	2 543 335
Sum avsetning for forpliktelser		2 078 059	2 543 335
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	14 042 661	16 242 661
Sum annen langsiktig gjeld		14 042 661	16 242 661
Sum langsiktig gjeld		16 120 720	18 785 996
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	8 501 987	5 588 235
Leverandørgjeld		4 827 891	5 470 204
Betalbar skatt	8	0	3 187 751
Skyldige offentlige avgifter		4 172 675	6 033 875
Utbytte		0	0
Annen kortsiktig gjeld		3 145 984	12 864 410
Sum kortsiktig gjeld		20 648 537	33 144 475
Sum gjeld		36 769 257	51 930 471
Sum egenkapital og gjeld		62 405 601	86 326 133

Finnsnes, 3. juni 2024

Trond A. Pettersen
Daglig leder og styrets leder

**Konsernregnskap 2023 - TPI AS****Kontantstrømanalyse**

(NRS - Indirekte modell)

	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	-3 001 705	11 474 753
- Periodens betalte skatter	-3 821 350	-100 220
-/+ Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler	0	-8 955 071
+ Ordinære avskrivninger	2 134 300	2 239 593
+ Nedskrivning anleggsmidler	0	0
+/- Endring i varelager	2 351 882	-642 240
+/- Endring i kundefordringer	20 183 848	-19 837 552
+/- Endring i leverandørgjeld	-642 313	1 205 068
+/- Forskjell endring avsetning forpliktelser	0	0
+/- Effekt av valutakursendringer	0	0
+/- Poster klassifisert som invest.-/finans. aktiviteter	0	0
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter	-10 288 500	11 335 280
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	6 916 162	-3 280 389
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	9 938 856
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-562 493	-3 256 217
+ Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler	0	0
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler	0	0
+ Innbetalinger ved salg av andre investeringer	0	0
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	0	0
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-562 493	6 682 639
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
+ Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	0	0
+ Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	0	0
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-2 200 000	-4 356 250
- Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	0	0
+/- Netto endring i kassekreditt	2 913 752	5 588 235
- Utbetaling av utbytte	-7 000 000	-8 303 000
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-6 286 248	-7 071 015
+/- Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter	0	0
= Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	67 421	-3 668 765
+ Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 01.01	2 062 147	5 730 912
= Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 31.12	2 129 559	2 062 147



Konsernregnskap 2023 - TPI AS

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapspraksis i Norge for øvrige foretak gjeldene pr. 31. desember 2023.

Konsolidering

Konsernregnskapet inkluderer morselskapet TPI AS og de heleide datterselskapene TP Maskin Finnsnes AS, Maskin og Anlegg AS og Finnsnes Terminalbygg AS. Transaksjoner og mellomværende mellom konsernselskapene er eliminert i konsernregnskapet.

Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. For anleggskontrakter anvendes løpende inntektsføring med fortjeneste. For identifiserbare tapsprosjekter foretas det avsetning for hele det forventede tapet.

Prosjekter under utførelse

Utført, ikke-fakturert arbeid bokføres til anskaffelseskost pluss andel av fortjeneste opptjent på balansedagen. Anskaffelseskost inkluderer utgifter direkte relatert til spesifikke prosjekter og en andel av faste og variable indirekte kostnader. For anleggskontrakter anvendes løpende avregning med fortjeneste, basert på fullføringsgrad. Fullføringsgrad måles av faktisk produksjon/framdrift i prosjekter, eller i noen tilfeller påløpte kostnader målt opp mot prognose for forventet samlet kostnad. Løpende avregningsmetode og fastsettelse av fullføringsgrad og sluttprognose medfører bruk av skjønn og en viss usikkerhet frem til endelig avslutning av prosjekter. For identifiserte tapsprosjekter, avsettes det for hele det forventede tapet.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.



Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Leasingavtaler

Klassifiseres som operasjonelle leasingavtaler. Leiebetalinger klassifiseres som driftskostnad og resultatføres lineært over kontraktsperioden.

Ansattytelser

Konsernet har like pensjonsordninger. Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringselskap. I henhold til lov om obligatorisk tjenestepensjon har alle ansatte i konsernet pensjonsordninger som minst ivaretar lovens krav.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret.

Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd. Selskapene i konsernet inngår i en konsernkontoordning hvor TPI AS eier hovedkonto. Beholdning er presentert som konsernmellomværende, nettobeløpet presenteres som bank/gjeld i morselskapet.



Note 1 - Salgsinntekt

All omsetning skjer i Norge med hovedvekt på Nord-Norge og Troms fylke.

Note 2 - Varer

Varebeholdninger	2023	2022
Ferdigvarer	8 485 737	10 837 619
Sum	8 485 737	10 837 619

Note 3 - Lønnskostnader etc.

Spesifikasjon av lønnskostnader	2023	2022
Lønn	17 437 031	18 682 159
Arbeidsgiveravgift	1 050 992	1 273 237
Pensjonskostnader	841 797	912 659
Andre relaterte ytelser	389 450	580 720
Sum	19 719 270	21 448 774

Antall årsverk: 27 34
All lønn kommer fra datterselskapet TP Maskin Finnsnes AS.

Note 4 - Ytelse til ledende personer

Type ytelse	Daglig leder	Styret
Lønn	1 883 849	1 883 849
Annen godtgjørelse	92 153	92 153

All lønn og ytelser kommer fra datterselskapet TP Maskin Finnsnes AS.

Ytelse til styret består lønn til styremedlemmer/styreleder som arbeider i bedriften.



Note 5 - Varige driftsmidler

Spesifikasjon varige driftsmidler

	Tomter	Bygning og fast eiendom	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar o.l	Sum
Anskaffelseskost 1.1.2023	5 539 595	43 479 940	4 821 375	3 037 825	56 878 735
Tilgang i året	0	171 233	289 348	0	460 581
Avgang i året	0	0	-10 087	-64 165	-74 252
Anskaffelseskost 31.12.2023	5 539 595	43 651 173	5 100 636	2 973 660	57 265 064
Avskr., nedskr. og rev. nedskr 1.1.2023	0	-18 645 477	-3 830 813	-2 144 216	-24 620 506
Akkumulerte avskr/nedsr. 31.12.2023	0	-20 191 265	-4 192 763	-2 370 776	-26 754 804
Akkumulerte nedskr. 31.12.2023					0
Balanseført verdi pr. 31.12.2023	5 539 595	23 459 908	907 873	602 884	30 510 259

Årets avskrivninger -1 545 788 -361 950 -226 560 -2 134 300
Årets nedskrivninger

Økonomisk levetid 0,0 - 33,3 år 5-6,67 år 3 - 10 år
Avskrivningsplan: Lineær 0 - 8 % 15-20 % 10-33 %

Note 6 - Revisjonshonorar

	TPI AS	TP Maskin Finnsnes AS	Maskin og Anlegg AS	Sum
Revisjonshonorar	119 400	203 273	94 480	417 153
Bistand revisor	43 869	8 500	0	52 369
Sum	163 269	211 773	94 480	469 522

Datterselskapet Finnsnes Terminalbygg AS har valgt bort revisjon.

Note 7 - Operasjonelle leieavtaler

	2023	2022
Leiekostnad maskiner (leieperiode 3-10 år)	11 897 226	8 779 057



Note 8 - Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på:	2023	2022
Betalbar skatt	0	3 208 101
Endring utsatt skatt	-595 336	-618 137
Sum skattekostnad	-595 336	2 589 964

Oversikt over midlertidige forskjeller:	2023	2022	Endring
Anleggsmidler	7 415 178	9 640 207	-2 225 029
Omløpsmidler	-145 202	-223 000	77 798
Gevinst- og tapskonto	71 193	88 992	-17 799
Kortsiktig gjeld	1 167 754	0	1 167 754
Underskudd til fremføring	-1 632 296	0	-1 632 296
Sum	6 876 627	9 506 199	-2 629 572
Utsatt skatt/utsatt skattefordel	2 643 261	2 959 733	
Ikke balanseført utsatt skattefordel	-565 202	-416 398	
Balanseført utsatt skatt	2 078 059	2 543 335	

Note 9 - Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer.

Spesifikasjon kundefordringer:	2023	2022
Kundefordringer til pålydende	11 931 639	32 427 745
Ufakturerte kundefordringer	0	0
Innestående beløp	281 258	0
Avsatt til dekning av usikre fordringer	-192 000	-223 000
Netto oppførte kundefordringer	12 020 897	32 204 745

Note 10 - Pantstillelser og garantier

	2023	2022
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	14 042 661	16 242 661
Med forfall mer enn etter fem år:	3 042 661	5 242 661
Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	8 501 987	5 588 235
Bokført verdi av pantsatte eiendeler	24 404 434	29 231 695

Garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført utgjør pr 31.12 kr 273 000.



Note 11 - Investering i datterselskap

Selskap	Kontor-kommune	Eier- og stemmeandel	Egenkapital pr 31.12.23	Resultat for 2023
TP Maskin Finnsnes AS	Senja	100 %	31 968 988	-5 028 931
Maskin og Anlegg AS	Senja	100 %	5 717 964	2 282 344
Finnsnes Terminalbygg AS	Senja	100 %	1 195 353	296 149

Heleid datterselskap Finn fjord Eiendom AS er i 2023 fusjonert i morselskap TPI AS. Fusjonen er gjennomført til regnskapsmessig og skattemessig kontinuitet.

Note 12 - Aksjekapital

Foretaket har 2 110 aksjer á kr 1 000, som gir samlet aksjekapital på kr 2 110 000. Foretaket har én aksjeklasse.

Note 13 - Aksjonærer

Aksjonærens navn	Antall aksjer	Eierandel
Trond Agdar Pettersen, daglig leder og styrets leder	1 900	90,05 %
TPI AS	210	9,95 %
Sum	2 110	100,00 %

Note 14 - Egenkapital

	Aksjekapital	Egne aksjer	Overkurs	Annen Egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	1 900 000	210 000	608 406	31 677 254	34 395 660
Utbytte				-7 000 000	-7 000 000
Andre endringer				647 062	647 062
Årsresultat				-2 406 371	-2 406 371
Egenkapital 31.12.	1 900 000	210 000	608 406	22 917 945	25 636 351

Avvik mellom UB annen egenkapital i avlagt årsregnskap for 2022 og IB annen egenkapital i årsregnskap for 2023, skyldes en feil balanseførte anleggsmidler pr 31.12.23 i datterselskap TP Maskin Finnsnes AS. Dette er bokført direkte mot egenkapitalen.

Note 15 - Bundne midler

Av bankinnskudd er kr 1 185 337 bundne skattetrekksmidler.